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LEGO MINERCRAFT 21268 Dom
prosiaczka

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 21268

Kod EAN 5702017815428

Ilość klocków 238 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+

Opis produktu
Dom prosiaczka (21268) to idealna zabawka dla graczy w Minecrafta® pasjonujących się budowaniem domów, zwierzętami i
gospodarstwem. Ta praktyczna zabawka to świetny prezent na urodziny, święta i inne okazje dla dzieci w wieku od siedmiu
lat.

Ta kreatywna zabawka do zbudowania jest osadzona w leśnym biomie z gry Minecraft i zawiera wiele figurek z popularnej gry
wideo: bohatera w wilczej skórce, świniątko i piglina zombie. Tak jak w grze dzieci mogą osiodłać dorosłą świnię i zawiesić
przed nią marchewkę, aby przejechać się po domu i ogrodzie w kształcie prosiaczka. Jest tu także małe pole z ziemniakami i
burakami do uprawy oraz pole z bramą, przez którą można przeprowadzić świniątko. Dzieci mogą uciec przed piglinem
zombie, wchodząc do domu, gdzie znajduje się łóżko, regał na książki i stół rzemieślniczy inspirujący do twórczej zabawy.
Dodatkową zabawę zapewnia aplikacja LEGO® Builder, w której dzieci mogą powiększać i obracać modele w 3D na swoim
urządzeniu.

Zestaw LEGO® Minecraft® ze zwierzętami — Dom prosiaczka zapewnia mnóstwo praktycznej zabawy siedmiolatkom i
starszym dzieciom pasjonującym się grą Minecraft, budowaniem domów, zwierzętami i gospodarstwem
Figurki z Minecrafta® — obejmują bohatera w wilczej skórce, świniątko, pszczołę, dorosłą świnię i piglina zombie
LEGO® Minecraft® Dom prosiaczka — dzieci mogą zbudować domek w kształcie świnki z polem, na którym rosną
ziemniaki i buraki oraz polem z bramą, przez którą można przeprowadzić świnkę
Realistyczne detale — w domu znajduje się stół rzemieślniczy z Minecrafta®, łóżko i regał na książki, które inspirują do
twórczej zabawy
Prezent dla dzieci rodem z Minecrafta® — ten zestaw LEGO® do budowania i zabawy to świetny pomysł na prezent na
urodziny, święta i inne okazje dla dzieci w wieku od siedmiu lat
Jeszcze więcej zabawy — praktyczną i twórczą zabawę zapewniają także inne zestawy z serii LEGO® Minecraft®
(sprzedawane osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw z 238 elementami — złożony zestaw ma 8 cm wysokości, 19 cm szerokości i 16 cm głębokości
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